
Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 11 Gomez,  Tomás Agustín Mina Clavero 2 1:50:21 0:55:10 0:56:08 0:54:13

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 66 Minardi,  Valentino Tanti 2 1:56:21 0:58:10 0:57:47 0:58:34

2 72 Abati, Alvaro Martin Rio Cuarto 2 2:00:52 1:00:26 0:04:31 1:03:26 0:57:26

3 56 Mataruco,  Gastón Mina Clavero 2 2:16:17 1:08:08 0:19:56 1:05:51 1:10:26

4 74 Mercau, Juan Sebastian Merlo 2 2:40:35 1:20:17 0:44:14 1:15:11 1:25:24

5 54 Alzari, Heber Agustín Tanti 2 2:43:31 1:21:45 0:47:10 0:55:02 1:48:29

6 73 Muñoz, Carlos Merlo 1 1:21:52 1:21:52 1:21:52

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 134 Bueno, Rodrigo Rio Cuarto 2 1:58:48 0:59:24 1:01:08 0:57:40

2 109 Copete,  Fernando Ariel Capital 2 2:09:06 1:04:33 0:10:18 0:59:16 1:09:50

3 145 Faber, Mauro Alcira Gigena 2 2:21:34 1:10:47 0:22:46 1:20:41 1:00:53

4 111 Tomassini,  Javier Andrés Cruz del Eje 2 3:10:44 1:35:22 1:11:56 1:31:28 1:39:16

5 103 Masiero,  Facundo Villa Cura Brochero 0

6 113 Aparicio,  Fabián Aldo Cortaderas 0

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 243 Cuello, Benjamín Nicolas Villa Cura Brochero 2 2:13:19 1:06:39 1:05:57 1:07:22

2 235 Barrio, Julio Merlo 2 2:24:59 1:12:29 0:11:40 1:08:56 1:16:03

3 207 Delgado,  José Luis Villa Mercedes 2 2:34:14 1:47:07 1:20:55 1:16:06 1:18:08

4 258 Rodriguez, Ruben Hernan Cba 2 2:40:47 1:20:23 0:27:28 1:20:08 1:20:39

5 275 Baninetti, Carlos Javier Gral Cabrera 2 2:43:41 1:21:50 0:30:22 1:27:30 1:16:11

6 248 Russo, Cesar Luis Rio Cuarto 2 2:46:21 1:23:10 0:33:02 1:25:09 1:21:12

7 214 De Pascuale,  Renzo Salvador Capital 2 2:55:35 1:27:47 0:42:16 1:21:18 1:34:17
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8 279 Imvinkelrie, Ezequiel Rio Cuarto 1 1:53:03 1:53:03 1:53:03

9 263 Ordoñez, Esteban Manuel coronel Baigorria 1 1:53:51 1:53:51 1:53:51

10 257 Mauletti, Mauro Rio Cuarto 1 1:57:00 1:57:00 1:57:00

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 419 Formento, Marcelo Omar Rio Cuarto 2 1:51:54 0:55:57 0:56:48 0:55:06

2 436 Bueno, Martin Baigorria 2 1:58:25 0:59:12 0:06:31 1:00:34 0:57:51

3 411 Vidal,  Lucas Capital 2 2:05:31 1:02:45 0:13:37 1:02:50 1:02:41

4 404 Alzari Julian Hernando Tanti 2 2:07:48 1:03:54 0:15:54 1:07:16 1:00:32

5 444 Cavalaro, Pablo Villa Carlos Paz 2 2:17:16 1:08:38 0:25:22 1:03:51 1:13:25

6 445 Ceballos, Raul Villa Carlos Paz 2 2:28:22 1:14:11 0:36:28 1:11:42 1:16:40

7 443 Campero, German Alcira Gigena 1 1:14:49 1:14:49 1:14:49

8 410 Grosso,  Fernando Miguel Villa Mercedes 1 1:42:11 1:42:11 1:42:11

9 433 Guerra,  Leonardo Villa Las Rosas 0

10 441 Cemino, Maximiliano 0

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 549 Mayore, Fabio Carlos Paz 2 1:49:37 0:54:48 0:00:16 0:55:40 0:53:57

2 550 Marconetto, Daniel Rio Cuarto 2 1:49:53 0:54:56 0:01:45 0:53:30 0:56:23

3 566 Bertuzzi, Martin Sampacho 2 1:51:22 0:55:41 0:02:07 0:55:13 0:56:09

4 504 Rodriguez, Manuel Ruben 2 1:51:44 0:55:52 0:02:46 0:56:32 0:55:12

5 514 Mora, Mariano Sebastián Villa Mercedes 2 1:52:23 0:56:11 0:03:06 0:56:44 0:55:39

6 518 Ordonez, Juan Manuel Corronel Baigorria 2 1:52:43 0:56:21 0:06:02 0:57:23 0:55:20

7 509 Messa,  Cesar Daniel San Francisco 2 1:55:39 0:57:49 0:10:48 0:58:05 0:57:34

8 527 Galetto, Javier Enrique Rio Cuarto 2 2:00:25 1:00:12 0:12:50 1:01:39 0:58:46

9 502 Gordillo, Nestor Daniel Salsacate 2 2:02:27 1:01:13 0:19:34 1:06:54 0:55:33

10 545 Acevedo, Julio Ramon Villa Carlos Paz 2 2:09:11 1:04:35 0:25:51 1:05:11 1:04:00

11 552 Vallejos, Adrian La Paz 2 2:15:28 1:07:44 0:36:12 1:01:48 1:13:40

12 553 Broll, Victor Hugo Sampacho 2 2:25:49 1:12:54 0:40:48 1:12:51 1:12:58

13 530 Fernandez, Marcelo Córdoba 2 2:30:25 1:15:12 1:15:08 1:15:17

14 526 Villalva, Fabrizio Antoio Rio Cuarto 1 1:43:47 1:43:47 1:43:47

15 544 Barron, Carlos Rio Cuarto 1 02:42:57 02:42:57 02:42:57

16 551 Verna, Guillermo Rio Cuarto 2 01:22:06 00:41:03 00:42:18 00:39:48

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 701 Beltrame,  Gabriel Nicolás Alcira Gigena 2 1:50:16 0:55:08 0:57:37 0:52:39

2 744 Bussetti, Gino Juana Koslay 524 2 1:50:23 0:55:11 0:00:07 0:53:15 0:57:08

3 719 Ceja,  Adrián Alejandro Dean Funes 2 1:50:38 0:55:19 0:00:22 0:53:18 0:57:20

4 728 Tozzi, Valentino Corral de Bustos 2 1:51:38 0:55:49 0:01:22 0:58:14 0:53:24
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5 785 De Luca, Juan Pablo Merlo 2 2:00:27 1:00:13 0:10:11 0:56:48 1:03:39

6 727 Fasolo, Leandro Tanti 2 2:00:34 1:00:17 0:10:18 0:59:11 1:01:23

7 725 Giubergia, Fernando Rio 4 2 2:00:48 1:00:24 0:10:32 0:59:32 1:01:16

8 748 Nieva, Diego Nicolas Berrotaran 2 2:04:57 1:02:28 0:14:41 0:54:13 1:10:44

9 782 Dedominici, Melsi Javier Gral Cabrera 2 2:05:56 1:02:58 0:15:40 0:57:05 1:08:51

10 786 Oyola, Alejandro Gra Cabrera 2 2:22:41 1:11:20 0:32:25 1:07:08 1:15:33

11 767 Biolatti, Nestor Javier Villa del Carmen 1 0:56:52 0:56:52 0:56:52

12 710 Grande,  Paolo Las Rabonas 1 1:18:33 1:18:33 1:18:33

13 747 Fervari, Jose Maria Rio Cuarto 1 1:25:54 1:25:54 1:25:54

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 819 Pela, Fernando San Luis 2 1:47:32 0:53:46 0:51:36 0:55:56

2 833 Blunno, Rodrigo Nahuel Las Rabonas 2 1:47:47 0:53:53 0:00:15 0:56:40 0:51:07

3 835 Maison Marcelo Everto Calamuchita 2 1:49:52 0:54:56 0:02:20 0:55:45 0:54:07

4 876 Angellis, Viete Antonio Vertientes 2 1:54:18 0:57:09 0:06:46 0:55:03 0:59:15

5 836 Altamirano, Carlos Fabian Mina Clavero 2 1:58:40 0:59:20 0:11:08 0:56:16 1:02:24

6 809 Ledesma,  Gabriel Hernán Salsacate 2 2:05:36 1:02:48 0:18:04 1:04:40 1:00:56

7 837 Croce, Diego Mauricio Cordoba 2 2:08:25 1:04:12 0:20:53 1:04:20 1:04:05

8 889 Altamirano, Mauro Paolo Cba 2 2:15:31 1:07:45 0:27:59 1:14:29 1:01:02

9 870 Barroso, Marcos Nahuel Villa Mercedes 2 2:33:46 1:16:53 0:46:14 1:23:38 1:10:08

10 891 Viñales, Agustin 2 3:07:20 1:33:40 1:19:48 1:30:16 1:37:04

11 850 Ordoñez, Bautistaa Coronel Baigorria 1 1:22:51 1:22:51 1:22:51

12 896 Martin, Mariano Villa Larca 1 1:39:36 1:39:36 1:39:36

13 873 Marconetto, Emiliano Rio Cuarto 0

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 4 Breccia, Franco Matias Guaymallén 4 1:58:00 0:29:30 0:29:34 0:29:22 0:29:13 0:29:51

2 10 Fermani, Daniel Junín 4 2:04:36 0:31:09 0:06:36 0:31:01 0:30:41 0:30:56 0:31:58

3 3 Aguilar,  Cristian Diego Rìo Cuarto 4 2:05:24 0:31:21 0:07:24 0:30:56 0:32:17 0:31:14 0:30:57

4 2 Aiassa,  Juan Pablo Río Cuarto 4 2:06:15 0:31:33 0:08:15 0:32:26 0:31:23 0:31:57 0:30:29

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 106 Pelegrina,  José Miguel Tupungato 3 1:34:23 0:31:27 0:31:11 0:31:58 0:31:14

2 113 Bertona,  Francisco Martín Junín 3 1:37:54 0:32:38 0:03:31 0:31:08 0:34:44 0:32:02

3 105 Pozo,  Miguel Angel Tupungato 3 1:42:15 0:34:05 0:07:52 0:32:12 0:35:33 0:34:30

4 104 Pelegrina,  Gustavo Tupungato 3 2:07:16 0:42:25 0:32:53 1:02:34 0:32:03 0:32:39

5 103 Sanuni,  Alejandro Daniel Villa Mercedes 0
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Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 203 Tapia,  Santiago Ariel San Martín 3 1:47:48 0:35:56 0:36:56 0:35:22 0:35:30

2 204 Jaimez,  Claudio Oscar Rio Cuarto 3 1:52:18 0:37:26 0:04:30 0:37:12 0:37:13 0:37:53

3 205 Bertona, Martín Oscar Junín 3 1:55:45 0:38:35 0:07:57 0:38:03 0:40:40 0:37:02

4 206 Robles, Fabián Ricardo Villa Mercedes 2 01:18:58 00:39:29 00:39:16 00:39:42

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 313 Bossa, Juan Manuel Corronel Baigorria 2 1:09:41 0:34:50 0:34:20 0:35:21

2 305 Fermani,  Emiliano Julián La Colonia Junín 2 1:11:41 0:35:50 0:02:00 0:35:39 0:36:02

3 301 Rotelli,  Rafael Río Cuarto 2 1:17:10 0:38:35 0:07:29 0:38:57 0:38:13

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 405 Olguín, Eduardo Rio IV 2 1:16:57 0:38:28 0:38:59 0:37:58

2 401 Falchi, Gustavo Antonio Villa Mercedes 2 1:22:38 0:41:19 0:05:41 0:41:40 0:40:58

3 402 Bertona, Martín Oscar Junín 0

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 510 Perez Simes,  Sergio Salsacate 2 1:13:04 0:36:32 0:36:56 0:36:08

2 515 Albornoz, Victoria April La Punta 2 1:15:18 0:37:39 0:02:14 0:37:36 0:37:42

3 509 De La Fuente,  Rafael Alberto Alto Grande 2 1:17:15 0:38:37 0:04:11 0:37:29 0:39:46

4 502 Bertona, Martina Juliana Lujan 2 1:18:25 0:39:12 0:05:21 0:39:40 0:38:45

5 540 Bressan, Santiago Rio Cuarto 2 1:25:09 0:42:34 0:12:05 0:42:15 0:42:54

6 530 Cover, Agustin Villa Del Carmen 2 1:31:04 0:45:32 0:18:00 0:43:17 0:47:47

7 539 Gosso, Maximiliano Adelia Maria 1 0:56:16 0:56:16 0:56:16

8 524 Gosso, Manuel Matias Adelia Maria 1 1:26:43 1:26:43 0:13:39 1:26:43

9 527 Lucero, Esteban Villa Larca 0
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Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 11 Gomez,  Tomás Agustín Mina Clavero 2 1:37:06 0:48:33 0:48:32 0:48:34

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 66 Minardi,  Valentino Tanti 2 1:41:34 0:50:47 0:49:14 0:52:20

2 56 Mataruco,  Gastón Mina Clavero 2 1:51:30 0:55:45 0:09:56 0:54:36 0:56:54

3 72 Abati, Alvaro Martin Rio Cuarto 2 1:57:17 0:58:38 0:15:43 1:07:01 0:50:16

4 54 Alzari, Heber Agustín Tanti 1 0:49:10 0:49:10 0:49:10

5 74 Mercau, Juan Sebastian Merlo 1 1:13:21 1:13:21 1:13:21

6 73 Muñoz, Carlos Merlo 0

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 109 Copete,  Fernando Ariel Capital 2 1:39:08 0:49:34 0:49:20 0:49:48

2 134 Bueno, Rodrigo Rio Cuarto 2 1:44:10 0:52:05 0:05:02 0:51:29 0:52:41

3 111 Tomassini,  Javier Andrés Cruz del Eje 2 1:45:25 0:52:42 0:06:17 0:50:46 0:54:39

4 103 Masiero,  Facundo Villa Cura Brochero 0

5 113 Aparicio,  Fabián Aldo Cortaderas 0

6 145 Faber, Mauro Alcira Gigena 0

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 243 Cuello, Benjamín Nicolas Villa Cura Brochero 3 2:23:45 0:47:55 0:45:36 0:51:21 0:46:48

2 258 Rodriguez, Ruben Hernan Cba 3 2:25:14 0:48:24 0:01:29 0:46:00 0:49:54 0:49:20

3 275 Baninetti, Carlos Javier Gral Cabrera 3 2:28:50 0:49:36 0:05:05 0:50:04 0:50:27 0:48:19

4 235 Barrio, Julio Merlo 3 2:29:43 0:49:54 0:05:58 0:46:47 0:50:07 0:52:49

5 279 Imvinkelrie, Ezequiel Rio Cuarto 3 2:29:55 0:49:58 0:06:10 0:50:09 0:48:53 0:50:53

6 257 Mauletti, Mauro Rio Cuarto 3 2:31:57 0:50:39 0:08:12 0:49:35 0:53:21 0:49:01

7 214 De Pascuale,  Renzo Salvador Capital 3 2:35:45 0:51:55 0:12:00 0:49:42 0:50:24 0:55:39
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8 207 Delgado,  José Luis Villa Mercedes 3 2:36:38 0:52:12 0:12:53 0:48:48 0:50:58 0:56:52

9 248 Russo, Cesar Luis Rio Cuarto 3 2:43:56 0:54:38 0:20:11 0:54:15 0:52:47 0:56:54

10 263 Ordoñez, Esteban Manuel coronel Baigorria 1 0:49:50 0:49:50 0:49:50

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 419 Formento, Marcelo Omar Rio Cuarto 2 1:42:29 0:51:14 0:51:35 0:50:54

2 436 Bueno, Martin Baigorria 2 1:49:41 0:54:50 0:07:12 0:53:42 0:55:59

3 444 Cavaalaro, Pablo Villa Carlos Paz 2 1:51:34 0:55:47 0:09:05 0:56:01 0:55:33

4 411 Vidal,  Lucas Capital 2 1:57:38 0:58:49 0:15:09 0:59:01 0:58:37

5 443 Campero, German Alcira Gigena 2 2:00:14 1:00:07 0:17:45 0:57:39 1:02:35

6 445 Ceballos, Raul Villa Carlos Paz 2 2:07:25 1:03:42 0:24:56 0:58:05 1:09:20

7 441 Cemino, Maximiliano 1 1:26:48 1:26:48 1:26:48

8 410 Grosso,  Fernando Miguel Villa Mercedes 0

9 433 Guerra,  Leonardo Villa Las Rosas 0

10 404 Alzari Julian Hernando Tanti 0

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 504 Rodriguez, Manuel Ruben 2 1:40:15 0:50:07 0:49:18 0:50:57

2 551 Verna, Guillermo Rio Cuarto 2 1:40:17 0:50:08 0:00:02 0:50:39 0:49:38

3 549 Mayore, Fabio Carlos Paz 2 1:41:17 0:50:38 0:01:02 0:50:48 0:50:29

4 518 Ordonez, Juan Manuel Corronel Baigorria 2 1:42:20 0:51:10 0:02:05 0:50:59 0:51:21

5 514 Mora, Mariano Sebastián Villa Mercedes 2 1:43:46 0:51:53 0:03:31 0:52:18 0:51:28

6 509 Messa,  Cesar Daniel San Francisco 2 1:44:05 0:52:02 0:03:50 0:51:29 0:52:36

7 502 Gordillo, Nestor Daniel Salsacate 2 1:44:15 0:52:07 0:04:00 0:50:08 0:54:07

8 566 Bertuzzi, Martin Sampacho 2 1:45:12 0:52:36 0:04:57 0:52:34 0:52:38

9 550 Marconetto, Daniel Rio Cuarto 2 1:46:00 0:53:00 0:05:45 0:51:09 0:54:51

10 552 Vallejos, Adrian La Paz 2 1:54:16 0:57:08 0:14:01 0:56:23 0:57:53

11 545 Acevedo, Julio Ramon Villa Carlos Paz 2 1:57:20 0:58:40 0:17:05 0:58:34 0:58:46

12 526 Villalva, Fabrizio Antoio Rio Cuarto 2 2:05:40 1:02:50 0:25:25 1:01:52 1:03:48

13 553 Broll, Victor Hugo Sampacho 2 2:15:17 1:07:38 0:35:02 1:00:51 1:14:26

14 527 Galetto, Javier Enrique Rio Cuarto 1 0:56:46 0:56:46 0:56:46

15 530 Fernandez, Marcelo Córdoba 0

16 544 Barron, Carlos Rio Cuarto 0

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 744 Bussetti, Gino Juana Koslay 524 2 1:37:59 0:48:59 0:49:07 0:48:52

2 719 Ceja,  Adrián Alejandro Dean Funes 2 1:38:58 0:49:29 0:00:59 0:48:59 0:49:59

3 701 Beltrame,  Gabriel Nicolás Alcira Gigena 2 1:40:54 0:50:27 0:02:55 0:49:26 0:51:28

4 728 Tozzi, Valentino Corral de Bustos 2 1:47:57 0:53:58 0:09:58 0:52:48 0:55:09
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5 748 Nieva, Diego Nicolas Berrotaran 2 1:53:06 0:56:33 0:15:07 0:59:57 0:53:09

6 710 Grande,  Paolo Las Rabonas 2 1:53:28 0:56:44 0:15:29 0:51:27 1:02:01

7 727 Fasolo, Leandro Tanti 2 1:54:07 0:57:03 0:16:08 0:57:03 0:57:04

8 786 Oyola, Alejandro Gra Cabrera 2 1:58:52 0:59:26 0:20:53 0:57:21 1:01:31

9 725 Giubergia, Fernando Rio 4 2 2:03:11 1:01:35 0:25:12 1:03:10 1:00:01

10 747 Fervari, Jose Maria Rio Cuarto 2 2:33:49 1:16:54 0:55:50 1:08:23 1:25:26

11 704 Dominguez,  Emanuel Mina Clavero 1 0:55:11 0:55:11 0:55:11

12 767 Biolatti, Nestor Javier Villa del Carmen 0

13 782 Dedominici, Melsi Javier Gral Cabrera 0

14 785 De Luca, Juan Pablo Merlo 0

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 833 Blunno, Rodrigo Nahuel Las Rabonas 2 1:41:02 0:50:31 0:49:03 0:51:59

2 835 Maison Marcelo Everto Calamuchita 2 1:45:04 0:52:32 0:04:02 0:53:37 0:51:27

3 819 Pela, Fernando San Luis 2 1:45:46 0:52:53 0:04:44 0:50:05 0:55:41

4 876 Angellis, Viete Antonio Vertientes 2 1:45:57 0:52:58 0:04:55 0:53:12 0:52:45

5 889 Altamirano, Mauro Paolo Cba 2 1:47:06 0:53:33 0:06:04 0:53:21 0:53:45

6 836 Altamirano, Carlos Fabian Mina Clavero 2 1:48:11 0:54:05 0:07:09 0:53:55 0:54:16

7 837 Croce, Diego Mauricio Cordoba 2 1:57:39 0:58:49 0:16:37 0:58:33 0:59:06

8 809 Ledesma,  Gabriel Hernán Salsacate 2 1:59:24 0:59:42 0:18:22 1:00:04 0:59:20

9 870 Barroso, Marcos Nahuel Villa Mercedes 2 2:06:06 1:03:03 0:25:04 0:59:54 1:06:12

10 850 Ordoñez, Bautistaa Coronel Baigorria 1 0:59:59 0:59:59 0:59:59

11 891 Viñales, Agustin 1 1:15:10 1:15:10 1:15:10

12 873 Marconetto, Emiliano Rio Cuarto 1 1:16:46 1:16:46 1:16:46

13 896 Martin, Mariano Villa Larca 0

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 4 Breccia, Franco Matias Guaymallén 4 1:53:35 0:28:23 0:27:18 0:28:43 0:29:11 0:28:23

2 3 Aguilar,  Cristian Diego Rìo Cuarto 4 1:57:20 0:29:20 0:03:45 0:28:21 0:29:12 0:29:40 0:30:07

3 10 Fermani, Daniel Junín 1 0:30:36 0:30:36 0:30:36

4 2 Aiassa,  Juan Pablo Río Cuarto 1 1:06:44 1:06:44 1:06:44

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 113 Bertona,  Francisco Martín Junín 3 1:33:15 0:31:05 0:29:36 0:31:28 0:32:11

2 104 Pelegrina,  Gustavo Tupungato 3 1:41:03 0:33:41 0:07:48 0:31:09 0:32:33 0:37:21

3 105 Pozo,  Miguel Angel Tupungato 2 1:07:26 0:33:43 0:32:57 0:34:29

4 103 Sanuni,  Alejandro Daniel Villa Mercedes 0

5 106 Pelegrina,  José Miguel Tupungato 0

MOTO INICIAL

CUADRI SENIOR

CUADRI JUNIOR
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Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 203 Tapia,  Santiago Ariel San Martín 3 1:41:51 0:33:57 0:34:48 0:33:45 0:33:18

2 206 Robles, Fabián Ricardo Villa Mercedes 3 1:52:07 0:37:22 0:10:16 0:36:59 0:37:04 0:38:04

3 205 Bertona, Martín Oscar Junín 3 1:57:07 0:39:02 0:15:16 0:37:39 0:41:03 0:38:25

4 204 Jaimez,  Claudio Oscar Rio Cuarto 1 00:37:56 00:37:56 00:37:56

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 305 Fermani,  Emiliano Julián La Colonia Junín 3 1:40:00 0:33:20 0:32:48 0:33:13 0:33:59

2 313 Bossa, Juan Manuel Corronel Baigorria 3 1:50:42 0:36:54 0:10:42 0:35:48 0:38:41 0:36:13

3 301 Rotelli,  Rafael Río Cuarto 3 1:53:45 0:37:55 0:13:45 0:36:58 0:39:37 0:37:10

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 418 Leyes, Jorge Omar San Luis 3 1:57:03 0:39:01 0:36:49 0:37:30 0:42:44

2 415 Farina, Cesar San Luis 3 2:02:24 0:40:48 0:05:21 0:38:28 0:42:10 0:41:46

3 401 Falchi, Gustavo Antonio Villa Mercedes 3 2:06:37 0:42:12 0:09:34 0:41:56 0:43:17 0:41:24

4 402 Bertona, Martín Oscar Junín 0

5 405 Olguín, Eduardo Rio IV 0

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 510 Perez Simes,  Sergio Daniel Salsacate 3 1:48:12 0:36:04 0:35:28 0:36:23 0:36:21

2 502 Bertona, Martina Juliana Lujan 3 1:49:26 0:36:28 0:01:14 0:36:39 0:36:36 0:36:11

3 515 Albornoz, Victoria April La Punta 3 1:56:47 0:38:55 0:08:35 0:36:31 0:39:09 0:41:07

4 540 Bressan, Santiago Rio Cuarto 3 2:14:19 0:44:46 0:26:07 0:37:18 0:40:18 0:56:43

5 524 Gosso, Manuel Matias Adelia Maria 0

6 525 Rodriguez, Ezequiel Nahuel Rio Cuarto 0

7 527 Lucero, Esteban Villa Larca 0

8 530 Cover, Agustin Villa Del Carmen 0

9 539 Gosso, Maximiliano Adelia Maria 0

10 509 De La Fuente,  Rafael Alberto Alto Grande 0

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 601 Aguilar,  Marcos 5 0:32:01 0:06:24 0:06:23 0:06:19 0:06:23 0:06:25 0:06:31

2 607 Moyano Santino 5 0:32:51 0:06:34 0:00:50 0:06:40 0:06:32 0:06:32 0:06:32 0:06:35

3 603 Guerrero,  Catalina Eva 5 0:34:48 0:06:57 0:02:47 0:07:00 0:06:46 0:06:58 0:07:00 0:07:04

CUADRI MASTER A

CUADRI PROMO

CUADRI MASTER B

CUADRI PRINCIPIANTE

MINI QUAD A
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4 608 Busto, Valentin Facundo 5 0:37:14 0:07:26 0:05:13 0:06:56 0:06:54 0:07:22 0:07:31 0:08:31

5 604 Rotelli, Valentino Rafael 5 0:39:08 0:07:49 0:07:07 0:07:40 0:07:38 0:08:02 0:07:53 0:07:55

6 609 Chirino, Yuthiel Lisandro 4 0:30:53 0:07:43 0:07:28 0:07:49 0:07:50 0:07:46

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 707 Busto, Julian Thomas 3 0:22:16 0:07:25 0:07:13 0:07:32 0:07:31

2 710 Pellegrina, Candela 3 0:24:19 0:08:06 0:02:03 0:08:25 0:07:28 0:08:26

3 702 Aguilar,  Benjamín 3 0:26:44 0:08:54 0:04:28 0:09:13 0:08:30 0:09:01

4 701 Rodriguez, Mateo 0

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 904 Ordoñez,Bautista 5 0:28:08 0:05:37 0:05:54 0:05:43 0:05:50 0:05:13 0:05:28

2 907 Ghazoul, Naim 4 0:27:11 0:06:47 0:06:25 0:06:10 0:06:24 0:08:12

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07

1 956 Guemez, Mateo 4 0:26:27 0:06:36 0:06:46 0:06:38 0:06:29 0:06:34

2 951 Beltrame,  Nahuel José 4 0:28:04 0:07:01 0:01:37 0:07:00 0:07:08 0:06:50 0:07:06

3 960 Bertorello, Brian 4 0:30:39 0:07:39 0:04:12 0:07:46 0:07:24 0:07:44 0:07:45

4 958 Maison Mateo 4 0:32:05 0:08:01 0:05:38 0:07:48 0:08:14 0:08:13 0:07:50

5 959 Rodriguez, Matias 4 0:34:24 0:08:36 0:07:57 0:08:41 0:08:30 0:08:30 0:08:43

6 966 Perez Aguilera, Geronimo 3 0:31:08 0:10:22 0:04:41 0:10:10 0:11:29 0:09:29

7 954 Rodriguez, Valentin Jesus 1 0:08:56 0:08:56 0:08:56

MINI MOTO A

MINI MOTO B

MINI QUAD B
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Pos. Núm. Piloto Vueltas DÍA 1 Vueltas DÍA 2 Vueltas Total Tiempos DÍA 1 Tiempos DÍA 2 Tiempos Total Inscrip Larg Posic Total Puntaje Doble

1 11 Gomez,  Tomás Agustín 2 2 4 1:50:21 1:37:06 3:27:27 5 5 20 30 60

Pos. Núm. Piloto Vueltas DÍA 1 Vueltas DÍA 2 Vueltas Total Tiempos DÍA 1 Tiempos DÍA 2 Tiempos Total Inscrip Larg Posic Total Puntaje Doble

1 66 Minardi,  Valentino 2 2 4 1:56:21 1:41:34 3:37:55 5 5 20 30 60

2 72 Abati, Alvaro Martin 2 2 4 2:00:52 1:57:17 3:58:09 5 5 17 27 54

3 56 Mataruco,  Gastón 2 2 4 2:16:17 1:51:30 4:07:47 5 5 15 25 50

4 54 Alzari, Heber Agustín 2 1 3 2:43:31 0:49:10 3:32:41 5 5 13 23 46

5 74 Mercau, Juan Sebastian 2 1 3 2:40:35 1:13:21 3:53:56 5 5 11 21 42

6 73 Muñoz, Carlos 1 0 1 1:21:52 0:00:00 1:21:52 5 5 9 19 38

Pos. Núm. Piloto Vueltas DÍA 1 Vueltas DÍA 2 Vueltas Total Tiempos DÍA 1 Tiempos DÍA 2 Tiempos Total Inscrip Larg Posic Total Puntaje Doble

1 134 Bueno, Rodrigo 2 2 4 1:58:48 1:44:10 3:42:58 5 5 20 30 60

2 109 Copete,  Fernando Ariel 2 2 4 2:09:06 1:39:08 3:48:14 5 5 17 27 54

3 111 Tomassini,  Javier Andrés 2 2 4 3:10:44 1:45:25 4:56:09 5 5 15 25 50

4 103 Faber, Mauro 2 0 2 2:21:34 0:00:00 2:21:34 5 5 13 23 46

5 113 Aparicio,  Fabián Aldo 0 0 0 5 5 0 10 20

6 145 Masiero,  Facundo 0 0 0 5 5 0 10 20

Pos. Núm. Piloto Vueltas DÍA 1 Vueltas DÍA 2 Vueltas Total Tiempos DÍA 1 Tiempos DÍA 2 Tiempos Total Inscrip Larg Posic Total Puntaje Doble

1 243 Cuello, Benjamín Nicolas 2 3 5 2:13:19 2:23:45 4:37:04 5 5 20 30 60

2 235 Barrio, Julio 2 3 5 2:24:59 2:29:43 4:54:42 5 5 17 27 54

3 258 Rodriguez, Ruben Hernan 2 3 5 2:40:47 2:25:14 5:06:01 5 5 15 25 50

4 207 Delgado,  José Luis 2 3 5 2:34:14 2:36:38 5:10:52 5 5 13 23 46

5 275 Baninetti, Carlos Javier 2 3 5 2:43:41 2:28:50 5:12:31 5 5 11 21 42

6 248 Russo, Cesar Luis 2 3 5 2:46:21 2:43:56 5:30:17 5 5 9 19 38

7 214 De Pascuale,  Renzo Salvador 2 3 5 2:55:35 2:35:45 5:31:20 5 5 8 18 36

8 279 Imvinkelrie, Ezequiel 1 3 4 1:53:03 2:29:55 4:22:58 5 5 7 17 34

9 257 Mauletti, Mauro 1 3 4 1:57:00 2:31:57 4:28:57 5 5 6 16 32

10 263 Ordoñez, Esteban Manuel 1 1 2 1:53:51 0:49:50 2:43:41 5 5 5 15 30

Pos. Núm. Piloto Vueltas DÍA 1 Vueltas DÍA 2 Vueltas Total Tiempos DÍA 1 Tiempos DÍA 2 Tiempos Total Inscrip Larg Posic Total Puntaje Doble

1 419 Formento, Marcelo Omar 2 2 4 1:51:54 1:42:29 3:34:23 5 5 20 30 60

2 436 Bueno, Martin 2 2 4 1:58:25 1:49:41 3:48:06 5 5 17 27 54

3 411 Vidal,  Lucas 2 2 4 2:05:31 1:57:38 4:03:09 5 5 15 25 50

4 444 Cavalaro, Pablo 2 2 4 2:17:16 1:51:34 4:08:50 5 5 13 23 46

5 445 Ceballos, Raul 2 2 4 2:28:22 2:07:25 4:35:47 5 5 11 21 42

6 443 Campero, German 1 2 3 1:14:49 2:00:14 3:15:03 5 5 9 19 38

7 404 Alzari Julian Hernando 2 0 2 2:07:48 0:00:00 2:07:48 5 5 8 18 36

8 441 Cemino, Maximiliano 0 1 1 0:00:00 1:26:48 1:26:48 5 5 7 17 34

9 410 Grosso,  Fernando Miguel 1 0 1 1:42:11 0:00:00 1:42:11 5 5 6 16 32

10 433 Guerra,  Leonardo 0 0 0 5 5 0 10 20

Pos. Núm. Piloto Vueltas DÍA 1 Vueltas DÍA 2 Vueltas Total Tiempos DÍA 1 Tiempos DÍA 2 Tiempos Total Inscrip Larg Posic Total Puntaje Doble

1 549 Mayore, Fabio 2 2 4 1:49:37 1:41:17 3:30:54 5 5 20 30 60

2 504 Rodriguez, Manuel Ruben 2 2 4 1:51:44 1:40:15 3:31:59 5 5 17 27 54

3 518 Ordonez, Juan Manuel 2 2 4 1:52:43 1:42:20 3:35:03 5 5 15 25 50

4 550 Marconetto, Daniel 2 2 4 1:49:53 1:46:00 3:35:53 5 5 13 23 46

5 514 Mora, Mariano Sebastián 2 2 4 1:52:23 1:43:46 3:36:09 5 5 11 21 42

6 566 Bertuzzi, Martin 2 2 4 1:51:22 1:45:12 3:36:34 5 5 9 19 38

7 509 Messa,  Cesar Daniel 2 2 4 1:55:39 1:44:05 3:39:44 5 5 8 18 36

8 502 Gordillo, Nestor Daniel 2 2 4 2:02:27 1:44:15 3:46:42 5 5 7 17 34

9 545 Acevedo, Julio Ramon 2 2 4 2:09:11 1:57:20 4:06:31 5 5 6 16 32

10 552 Vallejos, Adrian 2 2 4 2:15:28 1:54:16 4:09:44 5 5 5 15 30

11 553 Broll, Victor Hugo 2 2 4 2:25:49 2:15:17 4:41:06 5 5 4 14 28

12 527 Galetto, Javier Enrique 2 1 3 2:00:25 0:56:46 2:57:11 5 5 3 13 26

13 526 Villalva, Fabrizio Antoio 1 2 3 1:43:47 2:05:40 3:49:27 5 5 2 12 24

14 530 Fernandez, Marcelo 2 0 2 2:30:25 0:00:00 2:30:25 5 5 1 11 22

15 544 Barron, Carlos 1 0 1 2:42:57 0:00:00 2:42:57 5 5 0 10 20

16 551 Verna, Guillermo 2 2 4 1:22:06 1:40:17 3:02:23 5 5 0 10 20

Pos. Núm. Piloto Vueltas DÍA 1 Vueltas DÍA 2 Vueltas Total Tiempos DÍA 1 Tiempos DÍA 2 Tiempos Total Inscrip Larg Posic Total Puntaje Doble

1 744 Bussetti, Gino 2 2 4 1:50:23 1:37:59 3:28:22 5 5 20 30 60

2 719 Ceja,  Adrián Alejandro 2 2 4 1:50:38 1:38:58 3:29:36 5 5 17 27 54

3 701 Beltrame,  Gabriel Nicolás 2 2 4 1:50:16 1:40:54 3:31:10 5 5 15 25 50

4 728 Tozzi, Valentino 2 2 4 1:51:38 1:47:57 3:39:35 5 5 13 23 46

5 727 Fasolo, Leandro 2 2 4 2:00:34 1:54:07 3:54:41 5 5 11 21 42

6 748 Nieva, Diego Nicolas 2 2 4 2:04:57 1:53:06 3:58:03 5 5 9 19 38

7 725 Giubergia, Fernando 2 2 4 2:00:48 2:03:11 4:03:59 5 5 8 18 36

8 786 Oyola, Alejandro 2 2 4 2:22:41 1:58:52 4:21:33 5 5 7 17 34

9 710 Grande,  Paolo 1 2 3 1:18:33 1:53:28 3:12:01 5 5 6 16 32

10 747 Fervari, Jose Maria 1 2 3 1:25:54 2:33:49 3:59:43 5 5 5 15 30

11 785 De Luca, Juan Pablo 2 0 2 2:00:27 0:00:00 2:00:27 5 5 4 14 28

12 782 Dedominici, Melsi Javier 2 0 2 2:05:56 0:00:00 2:05:56 5 5 3 13 26

13 704 Dominguez,  Emanuel 0 1 1 0:00:00 0:55:11 0:55:11 5 5 2 12 24

14 767 Biolatti, Nestor Javier 1 0 1 0:56:52 0:00:00 0:56:52 5 5 1 11 22

Pos. Núm. Piloto Vueltas DÍA 1 Vueltas DÍA 2 Vueltas Total Tiempos DÍA 1 Tiempos DÍA 2 Tiempos Total Inscrip Larg Posic Total Puntaje Doble

1 833 Blunno, Rodrigo Nahuel 2 2 4 1:47:47 1:41:02 3:28:49 5 5 20 30 60

2 819 Pela, Fernando 2 2 4 1:47:32 1:45:46 3:33:18 5 5 17 27 54

3 835 Maison Marcelo Everto 2 2 4 1:49:52 1:45:04 3:34:56 5 5 15 25 50

MOTO INICIAL

MOTO PRINCIPIANTE

MOTO MASTER B

MOTO MASTER A

MOTO PROMO

MOTO JUNIOR

MOTO SENIOR B

MOTO SENIOR A
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4 876 Angellis, Viete Antonio 2 2 4 1:54:18 1:45:57 3:40:15 5 5 13 23 46

5 836 Altamirano, Carlos Fabian 2 2 4 1:58:40 1:48:11 3:46:51 5 5 11 21 42

6 889 Altamirano, Mauro Paolo 2 2 4 2:15:31 1:47:06 4:02:37 5 5 9 19 38

7 809 Ledesma,  Gabriel Hernán 2 2 4 2:05:36 1:59:24 4:05:00 5 5 8 18 36

8 837 Croce, Diego Mauricio 2 2 4 2:08:25 1:57:39 4:06:04 5 5 7 17 34

9 870 Barroso, Marcos Nahuel 2 2 4 2:33:46 2:06:06 4:39:52 5 5 6 16 32

10 891 Viñales, Agustin 2 1 3 3:07:20 1:15:10 4:22:30 5 5 5 15 30

11 850 Ordoñez, Bautista 1 1 2 1:22:51 0:59:59 2:22:50 5 5 4 14 28

12 873 Marconetto, Emiliano 0 1 1 0:00:00 1:16:46 1:16:46 5 5 3 13 26

13 896 Martin, Mariano 1 0 1 1:39:36 0:00:00 1:39:36 5 5 2 12 24

Pos. Núm. Piloto Vueltas DÍA 1 Vueltas DÍA 2 Vueltas Total Tiempos DÍA 1 Tiempos DÍA 2 Tiempos Total Inscrip Larg Posic Total Puntaje Doble

1 4 Breccia, Franco Matias 4 4 8 1:58:00 1:53:35 3:51:35 5 5 20 30 60

2 3 Aguilar,  Cristian Diego 4 4 8 2:05:24 1:57:20 4:02:44 5 5 17 27 54

3 10 Fermani, Daniel 4 1 5 2:04:36 0:30:36 2:35:12 5 5 15 25 50

4 2 Aiassa,  Juan Pablo 4 1 5 2:06:15 1:06:44 3:12:59 5 5 13 23 46

Pos. Núm. Piloto Vueltas DÍA 1 Vueltas DÍA 2 Vueltas Total Tiempos DÍA 1 Tiempos DÍA 2 Tiempos Total Inscrip Larg Posic Total Puntaje Doble

1 113 Bertona,  Francisco Martín 3 3 6 1:37:54 1:33:15 3:11:09 5 5 20 30 60

2 104 Pelegrina, Gustavo 3 3 6 2:07:16 1:41:03 3:48:19 5 5 17 27 54

3 105 Pozo,  Miguel Angel 3 2 5 1:42:15 1:07:26 2:49:41 5 5 15 25 50

4 106 Pelegrina,  José Miguel 3 0 3 1:34:23 1:34:23 5 5 13 23 46

5 103 Sanuni,  Alejandro Daniel 0 0 0 5 0 0 5 10

Pos. Núm. Piloto Vueltas DÍA 1 Vueltas DÍA 2 Vueltas Total Tiempos DÍA 1 Tiempos DÍA 2 Tiempos Total Inscrip Larg Posic Total Puntaje Doble

1 203 Tapia,  Santiago Ariel 3 3 6 1:47:48 1:41:51 3:29:39 5 5 20 30 60

2 205 Bertona, Martín Oscar 3 3 6 1:55:45 1:57:07 3:52:52 5 5 17 27 54

3 206 Robles, Fabián Ricardo 2 3 5 1:18:58 1:52:07 3:11:05 5 5 15 25 50

4 204 Jaimez,  Claudio Oscar 3 1 4 1:52:18 0:37:56 2:30:14 5 5 13 23 46

Pos. Núm. Piloto Vueltas DÍA 1 Vueltas DÍA 2 Vueltas Total Tiempos DÍA 1 Tiempos DÍA 2 Tiempos Total Inscrip Larg Posic Total Puntaje Doble

1 305 Fermani,  Emiliano Julián 2 3 5 1:11:41 1:40:00 2:51:41 5 5 20 30 60

2 313 Bossa, Juan Manuel 2 3 5 1:09:41 1:50:42 3:00:23 5 5 17 27 54

3 301 Rotelli,  Rafael 2 3 5 1:17:10 1:53:45 3:10:55 5 5 15 25 50

Pos. Núm. Piloto Vueltas DÍA 1 Vueltas DÍA 2 Vueltas Total Tiempos DÍA 1 Tiempos DÍA 2 Tiempos Total Inscrip Larg Posic Total Puntaje Doble

1 401 Falchi, Gustavo Antonio 2 3 5 1:22:38 2:06:37 3:29:15 5 5 20 30 60

2 418 Leyes, Jorge Omar 0 3 3 0:00:00 1:57:03 1:57:03 5 5 17 27 54

3 415 Farina, Cesar 0 3 3 0:00:00 2:02:24 2:02:24 5 5 15 25 50

4 405 Olguín, Eduardo 2 0 2 1:16:57 0:00:00 1:16:57 5 5 13 23 46

5 402 Bertona, Martín Oscar 2 2 4 1:18:43 1:57:07 3:15:50 5 5 0 10 20

Pos. Núm. Piloto Vueltas DÍA 1 Vueltas DÍA 2 Vueltas Total Tiempos DÍA 1 Tiempos DÍA 2 Tiempos Total Inscrip Larg Posic Total Puntaje Doble

1 510 Perez Simes,  Sergio Daniel 2 3 5 1:13:04 1:48:12 3:01:16 5 5 20 30 60

2 502 Bertona, Martina Juliana 2 3 5 1:18:25 1:49:26 3:07:51 5 5 17 27 54

3 515 Albornoz, Victoria April 2 3 5 1:15:18 1:56:47 3:12:05 5 5 15 25 50

4 540 Bressan, Santiago 2 3 5 1:25:09 2:14:19 3:39:28 5 5 13 23 46

5 509 De La Fuente,  Rafael Alberto 2 0 2 1:17:15 0:00:00 1:17:15 5 5 11 21 42

6 530 Cover, Agustin 2 0 2 1:31:04 0:00:00 1:31:04 5 5 9 19 38

7 539 Gosso, Maximiliano 1 0 1 0:56:16 0:00:00 0:56:16 5 5 8 18 36

8 524 Gosso, Manuel Matias 1 0 1 1:26:43 0:00:00 1:26:43 5 5 7 17 34

9 527 Lucero, Esteban 0 0 0 0:00:00 0:00:00 5 5 6 16 32

10 525 Rodriguez, Ezequiel 0 0 0 0:00:00 0:00:00 5 5 5 15 30

Pos. Núm. Piloto Vueltas DÍA 1 Vueltas DÍA 2 Vueltas Total Tiempos DÍA 1 Tiempos DÍA 2 Tiempos Total Inscrip Larg Posic Total Puntaje Doble

1 601 Aguilar,  Marcos 5 0:32:01 5 5 20 30 60

2 607 Moyano Santino 5 0:32:51 5 5 17 27 54

3 603 Guerrero,  Catalina Eva 5 0:34:48 5 5 15 25 50

4 608 Busto, Valentin Facundo 5 0:37:14 5 5 13 23 46

5 604 Rotelli, Valentino Rafael 5 0:39:08 5 5 11 21 42

6 609 Chirino, Yuthiel Lisandro 4 0:30:53 5 5 9 19 38

Pos. Núm. Piloto Vueltas DÍA 1 Vueltas DÍA 2 Vueltas Total Tiempos DÍA 1 Tiempos DÍA 2 Tiempos Total Inscrip Larg Posic Total Puntaje Doble

1 707 Busto, Julian Thomas 3 0:22:16 5 5 20 30 60

2 710 Pellegrina, Candela 3 0:24:19 5 5 17 27 54

3 702 Aguilar,  Benjamín 3 0:26:44 5 5 15 25 50

4 701 Rodriguez, Mateo 0 5 5 13 23 46

Pos. Núm. Piloto Vueltas DÍA 1 Vueltas DÍA 2 Vueltas Total Tiempos DÍA 1 Tiempos DÍA 2 Tiempos Total Inscrip Larg Posic Total Puntaje Doble

1 904 Ordoñez,Bautista 5 0:28:08 5 5 20 30 60

2 907 Ghazoul, Naim 4 0:27:11 5 5 17 27 54

Pos. Núm. Piloto Vueltas DÍA 1 Vueltas DÍA 2 Vueltas Total Tiempos DÍA 1 Tiempos DÍA 2 Tiempos Total Inscrip Larg Posic Total Puntaje Doble

1 956 Guemez, Mateo 4 0:26:27 5 5 20 30 60

2 951 Beltrame,  Nahuel José 4 0:28:04 5 5 17 27 54

3 960 Bertorello, Brian 4 0:30:39 5 5 15 25 50

4 958 Maison Mateo 4 0:32:05 5 5 13 23 46

5 959 Rodriguez, Matias 4 0:34:24 5 5 11 21 42

6 966 Perez Aguilera, Geronimo Ezequiel 3 0:31:08 5 5 9 19 38

MINI MOTO B

MINI MOTO A

MINI QUAD B

MINI QUAD A

CUADRI PRINCIPIANTE

CUADRI MASTER B

CUADRI PROMO

CUADRI MASTER A

CUADRI JUNIOR

CUADRI SENIOR
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7 954 Rodriguez, Valentin Jesus 1 0:08:56 5 5 8 18 36
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